
 Superprestigio MTB Faster 2021                                                                 

 

 Después de  : 2  Carrera : Tibi                                                               

 Fecha       : 25/04/21 

 

 Puntúan las : 2  mejores carreras de las siguientes disputadas 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 21-03-28 Arnedo                                                 28/03/21 - 200  Pts 

 21-04-25 Tibi                                                   25/04/21 - 200  Pts 

 

Clasificación de : ELITE_SUB23 MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    2  VALERO,DAVID           ELITE  BH TEMPLO CAFES UCC        370 - 200 170  

    2.-    4  GRIOT,Thomas           ELITE  MASSI                      350 - 150 200  

    3.-    7  DUBAU,Joshua           ELITE  MASSI                      280 - 140 140  

    4.-    6  ESTEBAN,ISMAEL         ELITE  LOGOS ENERGIA-BH-ARRUEDA   250 - 120 130  

    5.-   11  BOSQUE,CRISTOFER       ELITE  MASSI CLUB CICLISTA        190 - 090 100  

    6.-   19  MARINHEIRO,Ricardo     ELITE  Clube BTT Matosinhos       184 - 074 110  

    7.-    3  DASCALU,VLAD           ELITE  TEAM TREK - PIRELLI        170 - 170 000  

    8.-    1  MANTECON,SERGIO        ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM    158 - 078 080  

    9.-  109  MCCONNELL,Daniel James ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC  150 - 000 150  

   10.-   23  ARIZA,XAVIER           ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB       144 - 070 074  

   11.-  161  BOSCH,JAUME            SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC        132 - 072 060  

   12.-    5  RODRIGUEZ,PABLO        ELITE  BH TEMPLO CAFES UCC        130 - 130 000  

   13.-   16  SELLES,VICTOR          ELITE  LA VILA JOIOSA CC          124 - 046 078  

   14.-  177  RAMIREZ DE ARELLANO,JO SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    124 - 048 076  

   15.-   18  SANCHEZ,MANUEL         ELITE  MUNDO BIKE CC              122 - 050 072  

   16.-  232  AZZARO,Mathis          SUB23  ABSOLUTE-ABSALON - BMC     120 - 000 120  

   17.-    9  COSTA,Mario            ELITE  Axpo/Firstbike/Vila do Co  110 - 110 000  

   18.-   60  FRIGOLA,ORIOL          ELITE  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  106 - 042 064  

   19.-  235  ECIJA,FRANCISCO JAVIER SUB23  MATRIX-SALCHI              102 - 040 062  

   20.-   22  FAUS,MIQUEL            ELITE  CICLOS BENAVENT CC         102 - 044 058  

   21.-  152  AVONDETTO,Simone       SUB23  Trek Pirelli               100 - 100 000  

   22.-  107  PIJUAN,XAVIER          ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA       95 - 000 095  

   23.-  151  CULLELL,JOFRE          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC   95 - 095 000  

   24.-   20  MOLL,ADELINO           ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   90 - 000 090  

   25.-  227  FERRER,ROGER           SUB23  ODENA ESPORT CICLISTA       85 - 000 085  

   26.-   10  ALLARD,Basile          ELITE  VELCAN MTB PROTEAM          85 - 085 000  

   27.-  187  ROUDIL CORTINAT,Axel   SUB23  GIANT FRANCE XC             80 - 080 000  

   28.-   47  PEREZ,LUCA             ELITE  CROSSBIKER - PINA TEAM      78 - 054 024  

   29.-    8  COLOMA,CARLOS          ELITE  BH TEMPLO CAFES UCC         76 - 076 000  

   30.-   29  MARTIN,JORGE           ELITE  FUNDACION JOSE SABATER      73 - 029 044  

   31.-  163  ORIENTE,MARCOS         SUB23  JOSE SABATER CC             72 - 016 056  

   32.-   71  CARRETERO,FRANCISCO    ELITE  ON BIKE CC                  72 - 024 048  

   33.-  230  REMONDET,Valentin      SUB23  TEAM SUNN OFFROAD           70 - 000 070  

   34.-  115  VENTURA,ISMAEL         ELITE  FORNELLS DE LA SELVA CLUB   68 - 000 068  

   35.-  154  BAGNON,Esteban         SUB23  AIX VTT                     68 - 068 000  

   36.-  228  BARROSO,ALBERTO        SUB23  FIT2BIKE-NATURAL BERRY-SC   66 - 000 066  

   37.-  156  TONNEAU,Mathis         SUB23  Sunn Offroad                66 - 066 000  

   38.-  208  SILVESTRE,DARIO        SUB23  SH METALGRAF                64 - 022 042  

   39.-   14  AVILES,OLIVER          ELITE  ORBEA SPORT CLUB            64 - 064 000  

   40.-   33  SANCHEZ,JORGE          ELITE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.E   62 - 062 000  

   41.-   13  DE COSMO,Gioele        ELITE  Trek Pirelli                60 - 060 000  

   42.-  159  FEIJOO,IVAN            SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC         58 - 058 000  

   43.-   15  SUAREZ,Kevin           ELITE  NESTA - SKODA ALECAR        56 - 056 000  

   44.-   93  MOLINA,FABIAN          ELITE  COSTABIKE C.C.              54 - 000 054  

   45.-   59  AGUILERA,PAU           ELITE  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM   52 - 000 052  

   46.-   21  ROCHA,Pedro            ELITE  MAIATOS                     52 - 052 000  

   47.-  116  PLAZA,ADRIAN           ELITE  3HCYCLES G.C.               50 - 000 050  



   48.-  182  CATEURA,MARTI          SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA      50 - 012 038  

   49.-   89  ZURRIAGA,VICTOR        ELITE  THE BIKE RUN CC             48 - 021 027  

   50.-   67  LOPEZ,MANUEL           ELITE  MUNDO BIKE CC               46 - 000 046  

   51.-  170  GONZALEZ,ALEX          SUB23  BENICARLO UC                46 - 017 029  

   52.-  110  SANTIAGO,ISMAEL        ELITE  FIT2BIKE-NATURAL BERRY-SC   40 - 000 040  

   53.-   25  JUNQUERA,MARIO         ELITE  ARRUEDA CYCLING TEAM        38 - 038 000  

   54.-  188  VALLES,PAQUITO         SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM   37 - 009 028  

   55.-   78  CHINCHILLA,JESUS       ELITE  RR BIKERS CLUB              37 - 026 011  

   56.-   95  BALLESTER,ALBERTO      ELITE  CULTBIKES CC                36 - 000 036  

   57.-   62  BEGINO,AITOR           ELITE  KATEA-BIKE                  36 - 036 000  

   58.-  226  SOTO,PABLO             SUB23  LEMON TEAM                  34 - 000 034  

   59.-   31  MATA,MARTIN            ELITE  VIKINGS BIKE C.D.           34 - 034 000  

   60.-   35  CASALS,ANDREU          ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA      32 - 000 032  

   61.-  171  SAUMELL,ALEIX          SUB23  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   32 - 032 000  

   62.-  114  ORCHAMP,Antoine        ELITE  TEAM SUNN OFFROAD           30 - 000 030  

   63.-  157  DESBIENS,Killian       SUB23  VELOROC LAPIERRE            30 - 030 000  

   64.-   24  RIBEIRO,Fabio          ELITE  Clube BTT Matosinhos        28 - 028 000  

   65.-   30  PUNZON,JORGE           ELITE  COSMOS C.D.                 27 - 027 000  

   66.-  225  PEREZ,LUIS FRANCISCO   SUB23  KENZA SPORT TEAM            26 - 000 026  

   67.-  185  JIMENEZ,ALEJANDRO      SUB23  GACOSUR                     25 - 000 025  

   68.-  165  DERRIEU,Theo           SUB23  AIX VTT                     25 - 025 000  

   69.-  166  VILAPLANA,FERNANDO     SUB23  AM SONIDO-ENERGIM CC        23 - 000 023  

   70.-  198  ALBISU,GEXAN           SUB23  OTXE JRG-URKIA              23 - 023 000  

   71.-  202  SAGARDOY,IÑIGO         SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ    22 - 000 022  

   72.-  233  CAMPOS,DAVID DOMINGO   SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC         21 - 000 021  

   73.-   40  BACHS,ADRIA            ELITE  BAIX TER CLUB CICLISTA      20 - 000 020  

   74.-  174  FOLGUERA,Kilian        SUB23  BSIX-JORMAT                 20 - 020 000  

   75.-  193  ANTON GONZALEZ,MIGUEL  SUB23  MUNDO BIKE CC               19 - 000 019  

   76.-   27  FERREIRA,Rui Jorge     ELITE  MAIATOS                     19 - 019 000  

   77.-  213  ARNAU,SERGI            SUB23  VALL D´UXO UC               18 - 000 018  

   78.-   70  OTEGI,ASIER            ELITE  OIARTZUN BIKE               18 - 018 000  

   79.-  229  BOURDON,Raphael        SUB23  Team Nimes cyclisme         17 - 000 017  

   80.-  192  PEÑALVER,JOSEP         SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES       16 - 000 016  

   81.-   92  FERRER,AMADEO          ELITE  ALTEA CC                    15 - 000 015  

   82.-  164  PEDRO BESSA DE,Joao    SUB23  GUILHABREU BTT              15 - 015 000  

   83.-  169  PASCUAL,GERARDO        SUB23  ATALAYA                     14 - 000 014  

   84.-   83  LATASA,DIEGO           ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   14 - 014 000  

   85.-   41  LATORRE,CARLOS         ELITE  BANYERES DE MARIOLA CC      13 - 000 013  

   86.-   49  BACAICOA,JESUS         ELITE  DMB-BH-CENOR                13 - 013 000  

   87.-  195  GARCIA,OSCAR           SUB23  MUNDO BIKE CC               12 - 000 012  

   88.-  194  GARCIA,HECTOR          SUB23  MUNDO BIKE CC               11 - 011 000  

   89.-  108  ESTEVE,IVAN            ELITE  ON BIKE CC                  10 - 000 010  

   90.-   66  CANTALICIO,JORGE       ELITE  MATRIX-SALCHI               10 - 010 000  

   91.-  104  ORTS,FRANCISCO JAVIER  ELITE  MUNDO BIKE CC                9 - 000 009  

   92.-   38  GONZALEZ,VICTOR        ELITE  ARGUSTEC-ALMENA RACING.      8 - 000 008  

   93.-  176  MONTALVO,ANDRES        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      8 - 008 000  

   94.-  103  REVERT,JORDI           ELITE  LURBEL TEAM PEOPLE SAPIEN    7 - 000 007  

   95.-   80  GUILLORME,JAVIER       ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ     7 - 007 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Clasificación de : ELITE_SUB 23 FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  302  WLoszczowska,Maja      F-ELI  Kross Orlen Cycling Team   350 - 200 150  

    2.-  305  BRESSET,Julie          F-ELI  MASSI                      340 - 170 170  

    3.-  303  GARCIA,ROCIO DEL ALBA  F-ELI  BH TEMPLO CAFES UCC        290 - 150 140  

    4.-  355  SANTOS,Ana             F-S23  X-Sauce Factory Team       240 - 120 120  

    5.-  338  MACCONNELL,Rebeca      F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC  200 - 000 200  

    6.-  353  GOMEZ,Lucia            F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM    190 - 100 090  

    7.-  343  FIGUERAS,Meritxell     F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM    190 - 110 080  

    8.-  314  CASADEY,Josefina       F-ELI  EL GALLO COMPONENTS        161 - 076 085  

    9.-  358  MACHO,Lucia            F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM    154 - 078 076  

   10.-  316  LLORET,ELENA           F-ELI  X-SAUCE FACTORY TEAM       151 - 085 066  

   11.-  354  SAGARDOY,ESTIBALIZ     F-S23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   148 - 074 074  

   12.-  318  RUIZ,AUREA             F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA          140 - 070 070  

   13.-  351  QUEIROS,Raquel         F-S23  GUILHABREU BTT             140 - 140 000  

   14.-  321  VALLES,BLANCA          F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA          132 - 060 072  

   15.-  301  LOIV,Janika            F-ELI  HAWAII EXPRESS             130 - 000 130  

   16.-  304  DEGN,Malene            F-ELI  ORBEA SPORT CLUB           130 - 130 000  

   17.-  359  RAMALHO,Rafaela        F-S23  Clube BTT Matosinhos       124 - 056 068  

   18.-  356  AGUILAR,LUCIA          F-S23  KENZA SPORT TEAM           122 - 058 064  

   19.-  322  SUGRAÑES,ALBA          F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     114 - 052 062  

   20.-  342  SOLUS-MISKOWICZ,Katarz F-ELI  POLISH NATIONAL TEAM       110 - 000 110  

   21.-  360  PUJOL,JULIA            F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA     108 - 050 058  

   22.-  320  ZAHONERO,PAOLA         F-ELI  CULTBIKES CC               106 - 046 060  

   23.-  307  FISCHER,NATALIA        F-ELI  FISCHER SCOTT              100 - 000 100  

   24.-  362  ROMERO,MERCEDES        F-S23  KENZA SPORT TEAM            98 - 044 054  

   25.-  363  MEDDE,Isaure           F-S23  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER   95 - 000 095  

   26.-  352  BOSCH,Nuria            F-S23  BH TEMPLO CAFES UCC         95 - 095 000  

   27.-  308  MONTEIRO,Joana         F-ELI  Axpo/Firstbike/Vila do Co   90 - 090 000  

   28.-  315  LAQUEBE,Amelie         F-ELI  Velcan Racing Team          80 - 080 000  

   29.-  340  SAFONT,AGATA           F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES       78 - 000 078  

   30.-  312  MEIER,Maaris           F-ELI  MAIATOS                     72 - 072 000  

   31.-  306  MOTTUS,Mari-liis       F-ELI  Estonian National MTB Tea   68 - 068 000  

   32.-  319  BOROWIECKA,Barbara     F-ELI  Szczepanbike                66 - 066 000  

   33.-  310  SOUTY,Laure            F-ELI  AIX VTT                     64 - 064 000  

   34.-  324  ODRIOZOLA,OLATZ        F-ELI  BIZIKLETA.COM               62 - 062 000  

   35.-  330  NUÑEZ,PILAR            F-M40  KENZA SPORT TEAM            56 - 000 056  

   36.-  328  KALBERG,LAURA MICHELLE F-ELI  PROBIKES RIOJA TETRASOD     54 - 054 000  

   37.-  333  GARCIA,ANGELICA        F-M40  UVES BIKES C.C.             52 - 000 052  

   38.-  339  PARRA,AYDA             F-ELI  CYCLING HOTEL CAP NEGRET    50 - 000 050  

   39.-  323  CHAPA,AMPARO           F-ELI  LA VILA JOIOSA CC           48 - 048 000  

   40.-  326  ESPINOSA,NURIA         F-ELI  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   42 - 042 000  

   41.-  311  LOIS,LARA              F-ELI  EXTOL MTB TEAM              40 - 040 000  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Clasificación de : SUB 23 MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  177  RAMIREZ DE ARELLANO,JO SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    250 - 100 150  

    2.-  161  BOSCH,JAUME            SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC        250 - 140 110  

    3.-  235  ECIJA,FRANCISCO JAVIER SUB23  MATRIX-SALCHI              215 - 095 120  



    4.-  232  AZZARO,Mathis          SUB23  ABSOLUTE-ABSALON - BMC     200 - 000 200  

    5.-  152  AVONDETTO,Simone       SUB23  Trek Pirelli               200 - 200 000  

    6.-  208  SILVESTRE,DARIO        SUB23  SH METALGRAF               171 - 076 095  

    7.-  227  FERRER,ROGER           SUB23  ODENA ESPORT CICLISTA      170 - 000 170  

    8.-  163  ORIENTE,MARCOS         SUB23  JOSE SABATER CC            170 - 070 100  

    9.-  151  CULLELL,JOFRE          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC  170 - 170 000  

   10.-  182  CATEURA,MARTI          SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA     156 - 066 090  

   11.-  170  GONZALEZ,ALEX          SUB23  BENICARLO UC               152 - 072 080  

   12.-  187  ROUDIL CORTINAT,Axel   SUB23  GIANT FRANCE XC            150 - 150 000  

   13.-  230  REMONDET,Valentin      SUB23  TEAM SUNN OFFROAD          140 - 000 140  

   14.-  188  VALLES,PAQUITO         SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  140 - 062 078  

   15.-  228  BARROSO,ALBERTO        SUB23  FIT2BIKE-NATURAL BERRY-SC  130 - 000 130  

   16.-  154  BAGNON,Esteban         SUB23  AIX VTT                    130 - 130 000  

   17.-  193  ANTON GONZALEZ,MIGUEL  SUB23  MUNDO BIKE CC              124 - 058 066  

   18.-  166  VILAPLANA,FERNANDO     SUB23  AM SONIDO-ENERGIM CC       120 - 048 072  

   19.-  156  TONNEAU,Mathis         SUB23  Sunn Offroad               120 - 120 000  

   20.-  192  PEÑALVER,JOSEP         SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      116 - 056 060  

   21.-  159  FEIJOO,IVAN            SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC        110 - 110 000  

   22.-  169  PASCUAL,GERARDO        SUB23  ATALAYA                    102 - 044 058  

   23.-  180  CORDERO,AARON          SUB23  CROSSBIKER - PINA TEAM      98 - 046 052  

   24.-  184  JOVER,SAMUEL           SUB23  FUNDACION JOSE SABATER      92 - 042 050  

   25.-  171  SAUMELL,ALEIX          SUB23  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   90 - 090 000  

   26.-  226  SOTO,PABLO             SUB23  LEMON TEAM                  85 - 000 085  

   27.-  157  DESBIENS,Killian       SUB23  VELOROC LAPIERRE            85 - 085 000  

   28.-  165  DERRIEU,Theo           SUB23  AIX VTT                     80 - 080 000  

   29.-  198  ALBISU,GEXAN           SUB23  OTXE JRG-URKIA              78 - 078 000  

   30.-  225  PEREZ,LUIS FRANCISCO   SUB23  KENZA SPORT TEAM            76 - 000 076  

   31.-  185  JIMENEZ,ALEJANDRO      SUB23  GACOSUR                     74 - 000 074  

   32.-  174  FOLGUERA,Kilian        SUB23  BSIX-JORMAT                 74 - 074 000  

   33.-  186  VERDU,JULIO            SUB23  GEO NUTRICION FASTER CC     72 - 030 042  

   34.-  202  SAGARDOY,IÑIGO         SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ    70 - 000 070  

   35.-  233  CAMPOS,DAVID DOMINGO   SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC         68 - 000 068  

   36.-  164  PEDRO BESSA DE,Joao    SUB23  GUILHABREU BTT              68 - 068 000  

   37.-  213  ARNAU,SERGI            SUB23  VALL D´UXO UC               64 - 000 064  

   38.-  194  GARCIA,HECTOR          SUB23  MUNDO BIKE CC               64 - 064 000  

   39.-  229  BOURDON,Raphael        SUB23  Team Nimes cyclisme         62 - 000 062  

   40.-  176  MONTALVO,ANDRES        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     60 - 060 000  

   41.-  195  GARCIA,OSCAR           SUB23  MUNDO BIKE CC               56 - 000 056  

   42.-  218  RAMOS,ROBERTO          SUB23  CATALANO FASTER RACING TE   54 - 000 054  

   43.-  181  EGUIA,DANIEL           SUB23  CROSSBIKER - PINA TEAM      54 - 054 000  

   44.-  190  MASSENA,Antonio        SUB23  MAIATOS                     52 - 052 000  

   45.-  178  RODRIGUEZ,SERGIO       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     50 - 050 000  

   46.-  223  GOMEZ,ALEJANDRO        SUB23  CONNECT CC                  48 - 000 048  

   47.-  222  BAYÓ,David             SUB23  Terbikes- Baixter           46 - 000 046  

   48.-  224  GIL,ANTONIO ALBERTO    SUB23  DENIA CC                    44 - 000 044  

   49.-  219  PEREZ,Juan             SUB23  AM SONIDO-ENERGIM CC        40 - 000 040  

   50.-  153  LE NY,Benjamin         SUB23  CREUSE MAINSAT EVAUX        40 - 040 000  

   51.-  162  CARVACHO,DIDAC         SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM   38 - 038 000  

   52.-  207  OTEIZA,DAVID           SUB23  SH METALGRAF                36 - 036 000  

   53.-  199  TXINTXURRETA,XABIER    SUB23  OTXE JRG-URKIA              34 - 034 000  

   54.-  214  PEREZ,JUAN LUIS        SUB23  MMR FACTORY RACING TEAM     32 - 032 000  

   55.-  189  GONZALEZ,JOSE MARIA    SUB23  LOGOS ENERGIA-BH-ARRUEDA    29 - 029 000  

   56.-  203  TABAR,UNAI             SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ    28 - 028 000  

   57.-  168  MORALES,IVAN           SUB23  ARGUSTEC-ALMENA RACING.     27 - 027 000  

   58.-  200  GIRAL,Antuan           SUB23  PODIUM RACING TEAM          26 - 026 000  

   59.-  179  GREGORIO,ALEJANDRO     SUB23  CICLOS BENAVENT CC          25 - 025 000  

   60.-  205  ALFARO,PABLO           SUB23  SH METALGRAF                24 - 024 000  

   61.-  234  AJENJO,CARLOS          SUB23  CATALANO FASTER RACING TE   23 - 023 000  

 

 

 



  

 

 Clasificación de : SUB 23 FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  355  SANTOS,Ana             F-S23  X-Sauce Factory Team       370 - 170 200  

    2.-  353  GOMEZ,Lucia            F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM    300 - 150 150  

    3.-  358  MACHO,Lucia            F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM    270 - 130 140  

    4.-  354  SAGARDOY,ESTIBALIZ     F-S23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   250 - 120 130  

    5.-  359  RAMALHO,Rafaela        F-S23  Clube BTT Matosinhos       220 - 100 120  

    6.-  356  AGUILAR,LUCIA          F-S23  KENZA SPORT TEAM           220 - 110 110  

    7.-  351  QUEIROS,Raquel         F-S23  GUILHABREU BTT             200 - 200 000  

    8.-  360  PUJOL,JULIA            F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA     195 - 095 100  

    9.-  362  ROMERO,MERCEDES        F-S23  KENZA SPORT TEAM           185 - 090 095  

   10.-  363  MEDDE,Isaure           F-S23  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER  170 - 000 170  

   11.-  352  BOSCH,Nuria            F-S23  BH TEMPLO CAFES UCC        140 - 140 000  

   12.-  357  YUSTO,SARA             F-S23  LACTEAS COBREROS             0 - 000 000  

   13.-* 361  PASCUAL,MARIA          F-S23  OSGA TEAM BY SOCKFIX         0 - 000 000  

 

 

 

 

Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  402  MORELL,Aniol           JUNIO  IRONTECH-TECHNIC-MENDIZ-A  350 - 150 200  

    2.-  407  MASANA,MARC            JUNIO  LA TORRETA BIKE CLUB       340 - 170 170  

    3.-  510  ZANCAN,ANGELO          JUNIO  KROSS TEAM ESPAÑA          220 - 130 090  

    4.-  412  DIAZ,Miguel            JUNIO  X-Sauce Factory Team       205 - 095 110  

    5.-  401  BARBER,Francesc        JUNIO  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC  200 - 200 000  

    6.-  438  COMA,LLUC              JUNIO  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  186 - 066 120  

    7.-  452  ZARAGOZA,VICENT        JUNIO  LA VILA JOIOSA CC          180 - 050 130  

    8.-  449  IMPERIAL,ANDRES        JUNIO  KROSS TEAM ESPAÑA          163 - 068 095  

    9.-  441  DEL VALLE,DIEGO        JUNIO  GACOSUR                    154 - 076 078  

   10.-  497  SOLA,NIL               JUNIO  BIKING POINT CLUB CICLIST  150 - 000 150  

   11.-  414  VILADELBOSCH,PAU       JUNIO  BAIX TER CLUB CICLISTA     143 - 085 058  

   12.-  415  FRANCOIS,THIBAUT       JUNIO  BAIX TER CLUB CICLISTA     142 - 070 072  

   13.-  440  GARCIA,JOAQUIN         JUNIO  FUNDACION JOSE SABATER     141 - 056 085  

   14.-  508  BILLOTET,Mathieu       JUNIO  VC MT.AIGOUAL PAYS VIGANA  140 - 000 140  

   15.-  403  CRUZ,Joao              JUNIO  Axpo/Firstbike/Vila do Co  140 - 140 000  

   16.-  442  GARCIA,PABLO           JUNIO  GACOSUR                    136 - 072 064  

   17.-  486  HERRERA,KOLDO          JUNIO  UMEN                       120 - 058 062  

   18.-  406  VIDAL,Paul             JUNIO  Team Calvisson VTT         120 - 120 000  

   19.-  443  MACHO,DANIEL           JUNIO  GACOSUR                    112 - 046 066  

   20.-  405  PAGET,Matteo           JUNIO  AIX VTT                    110 - 110 000  

   21.-  485  ECHEVERRI,GABRIEL      JUNIO  UMEN                       106 - 036 070  

   22.-  409  CUNHA,Vasco            JUNIO  Clube BTT Matosinhos       105 - 078 027  

   23.-  480  MIRA,RAUL              JUNIO  TEIKA TEAM-GSPORT          102 - 062 040  

   24.-  501  CHAMORRO,DAVID         JUNIO  AVIC                       100 - 000 100  

   25.-  413  ROSSEL,Jules           JUNIO  Team Calvisson VTT         100 - 100 000  

   26.-  421  PUJOL,SERGI            JUNIO  BAIX TER CLUB CICLISTA      94 - 044 050  

   27.-  470  BIURRARENA,ANDER       JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       93 - 019 074  

   28.-  410  FRAZAO,Tomas Emanuel   JUNIO  GUILHABREUBTT               90 - 090 000  

   29.-  418  BARGO,UNAI             JUNIO  AMUNT CLUB CICLISTA         82 - 022 060  

   30.-  503  PEREIRA,DAVID          JUNIO  FIT2BIKE-NATURAL BERRY-SC   80 - 000 080  

   31.-  411  PICHON,Hugo            JUNIO  CREUSE MAINSAT EVAUX        80 - 080 000  

   32.-  433  BOTELLA,FABIO          JUNIO  CREVILLENT CC               78 - 030 048  

   33.-  496  DE BRUYCKERE,Kay       JUNIO  Bert Containers Pauwels S   76 - 000 076  

   34.-  479  LUSTENBERGER,Leo       JUNIO  TEAM VTT GAURIAC 33         74 - 074 000  



   35.-  505  LESUEUR,Louka          JUNIO  UC nantes atlantique        68 - 000 068  

   36.-  450  SEGUI,JORDI            JUNIO  KROSS TEAM ESPAÑA           68 - 032 036  

   37.-  448  ALEMAN,HODEI           JUNIO  JOSENEA- MALKORRA- CEM2     64 - 018 046  

   38.-  436  ALAMAN,ALEX            JUNIO  CYCLOCAT CLUB CICLISTA TE   64 - 064 000  

   39.-  473  ILARREGUI,OSKAR        JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       62 - 020 042  

   40.-  476  ZUBILLAGA,PABLO        JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       60 - 060 000  

   41.-  447  CEPA,DANIEL            JUNIO  INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM    56 - 000 056  

   42.-  435  MARTINEZ,PEDRO         JUNIO  CROSSBIKER - PINA TEAM      56 - 024 032  

   43.-  492  PUJOL,PAU              JUNIO  VIC-ETB CLUB NATACIO        54 - 000 054  

   44.-  427  MARIN,ALEJANDRO        JUNIO  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     54 - 026 028  

   45.-  431  KAHLHOVEN,Thibaut      JUNIO  CREUSE MAINSAT EVAUX        54 - 054 000  

   46.-  495  PORRAS,LUCAS           JUNIO  X-SAUCE                     52 - 000 052  

   47.-  475  URZE,ELISANDRE         JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       52 - 008 044  

   48.-  453  FABRELLAS,EUDALD       JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES       52 - 052 000  

   49.-  429  SUAREZ,ALAIN           JUNIO  CORBATAS PINDAL - COSEPSA   48 - 048 000  

   50.-  434  CRIADO,SERGIO          JUNIO  CROSSBIKER - PINA TEAM      43 - 028 015  

   51.-  432  RAMOS,Pierre           JUNIO  CREUSE MAINSAT EVAUX        42 - 042 000  

   52.-  420  CONDE,GABRIEL          JUNIO  AVANZA-PORRIÑO              40 - 040 000  

   53.-  451  VARA,ROBERTO           JUNIO  LA MALENA CD                38 - 000 038  

   54.-  490  LIENS,Louis            JUNIO  VELOROC LAPIERRE            38 - 038 000  

   55.-  493  ABAD,RODRIGO           JUNIO  X-SAUCE                     35 - 010 025  

   56.-  484  ECHEVERRI,DIEGO        JUNIO  UMEN                        34 - 000 034  

   57.-  444  MORIRA,Joao            JUNIO  GUILHABREUBTT               34 - 034 000  

   58.-  474  ORDOQUI,IÑAKI          JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       30 - 000 030  

   59.-  445  GONZALEZ,ALVARO        JUNIO  HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR    29 - 000 029  

   60.-  491  VOCANSON,Romain        JUNIO  VELOROC LAPIERRE            29 - 029 000  

   61.-  468  PEREZ,GABRIEL          JUNIO  RIUTEAM                     27 - 027 000  

   62.-  439  ALBERT,FERRAN          JUNIO  FUNDACION JOSE SABATER      26 - 000 026  

   63.-  425  RODRIGUEZ,FABIAN       JUNIO  CAIMANES BETANZOS C. BTT    25 - 025 000  

   64.-  506  ESTEBANEZ,SERGIO       JUNIO  UVES BIKES C.C.             24 - 000 024  

   65.-  488  CALLEJO,LUIS MIGUEL    JUNIO  UVES BIKES C.C.             23 - 000 023  

   66.-  481  BENEDIT,GONZALO        JUNIO  UMEN                        23 - 023 000  

   67.-  423  ALONSO,MARCOS          JUNIO  BENICARLO UC                22 - 000 022  

   68.-  471  BUSTINGORRI,ALBERTO    JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       21 - 000 021  

   69.-  416  HAUSMANN,DANIEL        JUNIO  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES   21 - 021 000  

   70.-  500  ABRIL,ALBERTO          JUNIO  JP GARCIA CC                20 - 000 020  

   71.-  472  FERNANDEZ,IÑAKI        JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       19 - 000 019  

   72.-  437  CHORRO,RAUL            JUNIO  FASTER WEAR TEAM CD         18 - 000 018  

   73.-  463  SORIANO,Jaime          JUNIO  PAFGIO CYCLING CLUB         17 - 000 017  

   74.-  461  GARROTE,ENEKO          JUNIO  OTXE JRG-URKIA              17 - 017 000  

   75.-  507  GONZALEZ,PABLO         JUNIO  UVES BIKES C.C.             16 - 000 016  

   76.-  446  BILBAO,IGOR            JUNIO  HONDARRIBIA TX. ELK.        16 - 016 000  

   77.-  464  ROCHA,Simao            JUNIO  Penafiel Bike Clube         15 - 015 000  

   78.-  504  MORILLA,PAU            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   14 - 000 014  

   79.-  458  BALDA,ENEKO            JUNIO  OTXE JRG-URKIA              14 - 014 000  

   80.-  499  FLORES,DANIEL          JUNIO  CREVILLENT CC               13 - 000 013  

   81.-  465  CORRAL,DARIO           JUNIO  PROBIKES RIOJA TETRASOD     13 - 013 000  

   82.-  424  AZKORBEBEITIA,OXEL     JUNIO  BIZIKLETA.COM               12 - 012 000  

   83.-  417  TOMATIS,Enzo           JUNIO  AIX VTT                     11 - 011 000  

   84.-  467  BAUDOUIN,Auriel        JUNIO  Raid’n Trail                 9 - 009 000  

   85.-  494  BARBADILLO,IGNACIO     JUNIO  X-SAUCE                      7 - 007 000  

    

  



 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  754  PASCUAL,ANDREA         F-JUN  PUERTO REAL C.C.           300 - 130 170  

    2.-  752  IZCUE,EDURNE           F-JUN  UMEN                       300 - 150 150  

    3.-  755  MARTIN,PAULA           F-JUN  BIKES ARMILLA C.D.         300 - 170 130  

    4.-  766  LIBANO,Mariana         F-JUN  GUILHABREUBTT              280 - 140 140  

    5.-  756  RODRIGUEZ,DUNA         F-JUN  MANUELA FUNDACION C.D.     240 - 120 120  

    6.-  757  RICO,VANIA             F-JUN  KROSS TEAM ESPAÑA          220 - 110 110  

    7.-  775  ONESTI,Olivia          F-JUN  MASSI                      200 - 000 200  

    8.-  762  GONZALEZ,EVA           F-JUN  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  200 - 100 100  

    9.-  751  MENDEZ,Sara            F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC  200 - 200 000  

   10.-  758  BEJARANO,MARTA         F-JUN  GACOSUR                    190 - 095 095  

   11.-  761  DALLO,IRENE            F-JUN  ATALAYA                    170 - 080 090  

   12.-  772  MOREIRA,Leonor         F-JUN  Clube BTT Matosinhos       148 - 070 078  

   13.-  776  TOMAS,NOA              F-JUN  X-SAUCE                    144 - 068 076  

   14.-  753  MULLER,Eva             F-JUN  TEAM VTT GAURIAC 33         90 - 090 000  

   15.-  773  BARROSO,PAULA          F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES       85 - 000 085  

   16.-  769  POLO,NAHIA             F-JUN  OTXE JRG-URKIA              85 - 085 000  

   17.-  774  ORTIZ,NOELIA           F-JUN  MATRIX-SALCHI               80 - 000 080  

   18.-  768  MIRA,LAURA MARIA       F-JUN  AVANZA-PORRIÑO              78 - 078 000  

   19.-  759  DOMINGUEZ,ESTELA       F-JUN  BIORACER-METALLO            76 - 076 000  

   20.-  763  CAMPO,ADRIANA          F-JUN  MTB TORRELAVEGA             74 - 074 000  

   21.-  767  MAZA,SELENA            F-JUN  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND   72 - 072 000  

   22.-  765  IRIGOYEN,MARIA         F-JUN  UMEN                        66 - 066 000  

   23.-  764  FERNANDEZ,LAURA        F-JUN  AVANZA-PORRIÑO              64 - 064 000  

   24.-  771  ZAMORA,AMAIA           F-JUN  OTXE JRG-URKIA              62 - 062 000  

   25.-  760  PEREZ,CARLA            F-JUN  BIKES ARMILLA C.D.           0 - 000 000  

 

 

 

 

 

Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  599  FONT,ARNAU             CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      370 - 170 200  

    2.-  598  ARTEMAN,PAU            CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      300 - 150 150  

    3.-  593  VERTIZ,ENEIT           CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    260 - 130 130  

    4.-  634  HEMON,Julien           CADET  UC Gradignan               200 - 200 000  

    5.-  562  SAEZ,ANTONI            CADET  BICISPRINT ESPORT CICLIST  190 - 095 095  

    6.-  579  RODRIGUES,Eduardo      CADET  Clube BTT Matosinhos       188 - 068 120  

    7.-  597  GAMEZ,CARLOS           CADET  LLICA D´AMUNT CLUB CICLIS  170 - 000 170  

    8.-  602  VAN KERCKHOVE,MATISSE  CADET  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  146 - 070 076  

    9.-  601  MARCO,ALEX             CADET  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  145 - 085 060  

   10.-  696  CASCAJO,FERNANDO       CADET  ENTRENAMIENTOCICLISMO      142 - 090 052  

   11.-  658  VILADRICH,IVAN         CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   140 - 000 140  

   12.-  588  IVARS,DAVID            CADET  GRUPO SIME - LEVEL         140 - 072 068  

   13.-  558  MARTINEZ,ANDRE         CADET  AVANZA-PORRIÑO             140 - 140 000  

   14.-  590  BESSA,Rafael Baltarejo CADET  GUILHABREUBTT              120 - 120 000  

   15.-  627  ZUBILLAGA,MARCOS       CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      116 - 060 056  

   16.-  595  GARCIA,NICOLAS         CADET  LA VILA JOIOSA CC          114 - 078 036  

   17.-  677  VALLE,ADRIAN           CADET  JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO   110 - 000 110  

   18.-  628  LOPEZ,JAVIER           CADET  SANSE                      110 - 110 000  

   19.-  683  CASANOVAS,ALEIX        CADET  JUFRE VIC-ETB              100 - 000 100  

   20.-  583  LERGA,SAUL             CADET  EL CASERIO-VALSAY          100 - 042 058  

   21.-  648  JOINEL,Trystan         CADET  VELO SILEX                 100 - 100 000  

   22.-  691  CAVA,GINES             CADET  ANGLIRUBIKE                 90 - 000 090  



   23.-  687  VILA,GENIS             CADET  JUFRE VIC-ETB               85 - 000 085  

   24.-  596  LLINARES,QUICO         CADET  LA VILA JOIOSA CC           82 - 040 042  

   25.-  589  ZARAGOZA,MARC          CADET  GRUPO SIME - LEVEL          80 - 000 080  

   26.-  604  WALKER,EMILE           CADET  OLORON O BEARN SPORT        80 - 080 000  

   27.-  692  SANCHEZ,SERGIO         CADET  JP GARCIA CC                78 - 000 078  

   28.-  617  GASPAR,Tomas           CADET  Penafiel Bike Clube         76 - 076 000  

   29.-  552  SUAREZ,RODRIGO         CADET  AFILADOR C.D.               75 - 048 027  

   30.-  685  MOLIST,MARCEL          CADET  JUFRE VIC-ETB               74 - 000 074  

   31.-  554  RICARD,Lucas           CADET  AIX VTT                     74 - 074 000  

   32.-  686  PRATGINESTOS,MARTI     CADET  JUFRE VIC-ETB               72 - 000 072  

   33.-  656  CAMPMOL,MARTI          CADET  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES   70 - 000 070  

   34.-  600  FONT,POL               CADET  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES   69 - 044 025  

   35.-  688  NAVARRO,JOSE JUAN      CADET  JP GARCIA CC                66 - 000 066  

   36.-  561  SESTELO,MARTIN         CADET  AVANZA-PORRIÑO              66 - 066 000  

   37.-  624  PEREZ,NICOLAS          CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       65 - 025 040  

   38.-  657  FARRES,ALEIX           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES       64 - 000 064  

   39.-  636  PEYS,Mael              CADET  UC Gradignan                64 - 064 000  

   40.-  681  REINOSO,EMILIO         CADET  VALDEIGLESIAS C.C.          62 - 000 062  

   41.-  592  ERASO,UNAX             CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2     62 - 018 044  

   42.-  585  ARRAEZ,DANIEL          CADET  FUNDACION JOSE SABATER      62 - 024 038  

   43.-  556  DEVAUD,Martin          CADET  ASPTT BRIVE AGGLO VELO      62 - 062 000  

   44.-  633  MARTINENA,ITZAGA       CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   59 - 027 032  

   45.-  553  BOBOIS,Oscar           CADET  AIX VTT                     58 - 058 000  

   46.-  616  CUNHA,Pedro            CADET  Penafiel Bike Clube         56 - 056 000  

   47.-  676  PIVIDAL,JUAN MIGUEL    CADET  MUNDOBICI TEAM              54 - 000 054  

   48.-  564  GONZALEZ-SOTOCA,TELMO  CADET  C.D. ABIKE TEAM             54 - 054 000  

   49.-  611  GIBELALDE,MARTIN       CADET  OTXE JRG-URKIA              52 - 052 000  

   50.-  689  AGUILAR,JERONIMO       CADET  LEMON TEAM                  50 - 000 050  

   51.-  647  DELBOS,Joris           CADET  VELO SILEX                  50 - 050 000  

   52.-  675  SORIA,ADRIAN           CADET  MTB ILARCURIS C.D.E.        48 - 000 048  

   53.-  674  PELAYO,HUGO            CADET  MTB ILARCURIS C.D.E.        46 - 000 046  

   54.-  566  MORALES,DANIEL         CADET  C.D. ABIKE TEAM             46 - 046 000  

   55.-  587  JIMENEZ,BRUNO          CADET  GOLPE DE PEDAL C.D.E.       38 - 038 000  

   56.-  621  LLORET,JAUME           CADET  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C   37 - 009 028  

   57.-  620  ESPINOSA,JAIME         CADET  PROBIKES RIOJA TETRASOD     36 - 036 000  

   58.-  684  MARRODAN,MARTI         CADET  VIC-ETB CLUB NATACIO        34 - 000 034  

   59.-  646  VAZQUEZ,BORJA          CADET  UMEN                        34 - 034 000  

   60.-  594  ZAMORA,BEÑAT           CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2     32 - 032 000  

   61.-  690  MARTINEZ,DANIEL        CADET  BICIS BURU                  30 - 000 030  

   62.-  591  CARRETERO,DAVID        CADET  INDEPENDIENTE               30 - 030 000  

   63.-  678  MADRID,RAUL            CADET  SEPELACO CC                 29 - 000 029  

   64.-  580  ROUSELLE,Nathan        CADET  COSNAC VTT                  29 - 029 000  

   65.-  613  OLVEIRA,ENEKO          CADET  OTXE JRG-URKIA              28 - 028 000  

   66.-  670  MONZO,MIGUEL           CADET  MOUNTAINBIKE REYES MAGOS    26 - 000 026  

   67.-  555  TOMATIS,Nino           CADET  AIX VTT                     26 - 026 000  

   68.-  668  ESPINOSA,JOSE          CADET  MOUNTAINBIKE REYES MAGOS    24 - 000 024  

   69.-  575  TARAZONA,PABLO         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     23 - 000 023  

   70.-  578  FONSECA,Joao           CADET  Clube BTT Matosinhos        23 - 023 000  

   71.-  679  TORRELLA,JORGE         CADET  STEFANO GARZELLI TEAM       22 - 000 022  

   72.-  574  PALACIOS,DANIEL        CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     22 - 022 000  

   73.-  667  CARRION,ALVARO         CADET  MOUNTAINBIKE REYES MAGOS    21 - 000 021  

   74.-  567  PEREZ,FERNANDO         CADET  C.D. ABIKE TEAM             21 - 021 000  

   75.-  693  MARTINEZ,VICTOR FCO    CADET  LEMON TEAM                  20 - 000 020  

   76.-  569  GONZALEZ,ANDER         CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN   20 - 020 000  

   77.-  695  JIMENEZ,YOEL           CADET  BICIHUERTA-TORREAGUERA G.   19 - 000 019  

   78.-  603  RUMAYOR,ADAHI          CADET  MTB TORRELAVEGA             19 - 019 000  

   79.-  669  ESTEBAN,ALVARO         CADET  MOUNTAINBIKE REYES MAGOS    18 - 000 018  

   80.-  661  NUNES,João             CADET  Clube BTT Matosinhos        17 - 000 017  

   81.-  577  ARAUJO,Rodrigo         CADET  Clube BTT Matosinhos        17 - 017 000  

   82.-  665  PEREZ,GONZALO          CADET  LA PAJARA DE ASPE CC        16 - 000 016  

   83.-  655  MONTES,ALBERTO         CADET  CATALANO FASTER RACING TE   16 - 016 000  



   84.-  694  VALERA,FRANCISCO       CADET  LEMON TEAM                  15 - 000 015  

   85.-  630  SANZ,RAUL              CADET  SENDERO PC                  15 - 015 000  

   86.-  666  SAEZ,ALEX              CADET  MISTER BIKER CC             14 - 000 014  

   87.-  573  ESTEFANIA LOPEZ,PABLO  CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     14 - 014 000  

   88.-  680  GARCIA,JAIME           CADET  TRICICLON C.D.              13 - 000 013  

   89.-  568  SANCHEZ,LEO            CADET  C.D. ABIKE TEAM             13 - 013 000  

   90.-  586  BLANES,JORGE           CADET  GOLPE DE PEDAL C.D.E.       12 - 000 012  

   91.-  612  GOMEZ,ENEKO            CADET  OTXE JRG-URKIA              12 - 012 000  

   92.-  664  CERDA,MARCOS           CADET  LA PAJARA DE ASPE CC        11 - 000 011  

   93.-  582  JIMENEZ,ADRIAN         CADET  CUARTE DE HUERVA C.C.       11 - 011 000  

   94.-  660  ANTONIO ESTEVES,Marco  CADET  Clube BTT Matosinhos        10 - 000 010  

   95.-  635  MARTIN,Thomas          CADET  UC GRADIGNAN                10 - 010 000  

   96.-  672  CALATAYUD,CARLES       CADET  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO    9 - 000 009  

   97.-  662  IVARS,NIL              CADET  EL FENOLL BENISSA CC         8 - 000 008  

   98.-  649  MALARD,Maxime          CADET  VELO SILEX                   8 - 008 000  

   99.-  557  GONZALEZ,DENIS         CADET  AVANZA-PORRIÑO               7 - 007 000  

   

 

 

 

 

Clasificación de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  805  CANO,MARTA             F-CAD  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  400 - 200 200  

    2.-  809  PEREZ,CARLA            F-CAD  JOSE SABATER CC            340 - 170 170  

    3.-  810  CUATRECASAS,SILVIA     F-CAD  MONDEPRA-RADIKALBIKES      270 - 130 140  

    4.-  808  JOVER,SANDRA           F-CAD  FUNDACION JOSE SABATER     240 - 110 130  

    5.-  811  MARTINEZ,NORA          F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  190 - 080 110  

    6.-  818  POCA,ZOE               F-CAD  VIC-ETB CLUB NATACIO       150 - 000 150  

    7.-  804  SOTO,UXIA              F-CAD  AVANZA-PORRIÑO             150 - 150 000  

    8.-  803  OTERO,AROA             F-CAD  AVANZA-PORRIÑO             140 - 140 000  

    9.-  819  SANCHEZ,ADELA          F-CAD  BICIS BURU                 120 - 000 120  

   10.-  807  PEREZ,CLAUDIA          F-CAD  CRONOBIKE - GRANJA RINYA   120 - 120 000  

   11.-  802  ESTEVEZ,MARTA          F-CAD  AVANZA-PORRIÑO             100 - 100 000  

   12.-  806  COUDOUIN,Eden          F-CAD  CREUSE MAINSAT EVAUX        95 - 095 000  

   13.-  813  ORTIGOSA,ALBA          F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX        90 - 090 000  

   14.-  801  PAGET,Charlotte        F-CAD  AIX VTT                     85 - 085 000  

   15.-  812  GONZALEZ,MARINA        F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX        78 - 078 000  

   16.-  814  ALBISU,MAGALI          F-CAD  OTXE JRG-URKIA              76 - 076 000  

   17.-  815  MOREIRA,Bruna          F-CAD  Penafiel Bike Clube         74 - 074 000  

   18.-  816  MOURO,VALERIA          F-CAD  TXORIERRIKO NESKEN TALDEA    0 - 000 000  

   19.-* 817  GOÑI,SARA ZIZHU        F-CAD  UMEN                         0 - 000 000  

 

 

  

 

 

Clasificación de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  865  CORRALES,MIGUEL        MA-30  CATALANO FASTER RACING TE  370 - 200 170  

    2.-  862  HUERTA,GONZALO         MA-30  BIKESPORT CHIVA CC         300 - 150 150  

    3.-  860  JULVE,MANUEL JOSE      MA-30  BENICARLO UC               270 - 170 100  

    4.-  949  MAESTRA,VICTOR MANUEL  MA-30  INDEPENDIENTE              200 - 000 200  

    5.-  863  PRADES,VICENT          MA-30  BTT ONDA CC                200 - 120 080  

    6.-  944  VAN AELBROECK,Michiel  MA-30  Multitask Industries       140 - 000 140  

    7.-  855  ARMENDARIZ,DANIEL      MA-30  ATALAYA                    140 - 140 000  

    8.-  942  BENAVENT,FERNANDO      MA-30  MISTER BIKER CC            130 - 000 130  



    9.-  893  CRUZ,IVAN              MA-30  PROBIKES RIOJA TETRASOD    130 - 130 000  

   10.-  941  ALBERTOS,JUAN CARLOS   MA-30  KENZA SPORT TEAM           120 - 000 120  

   11.-  937  GONZALVEZ,SENEN        MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         110 - 000 110  

   12.-  887  PEREZ,DAVID            MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       110 - 110 000  

   13.-  861  MOLINA,RAUL            MA-30  BENICARLO UC               102 - 056 046  

   14.-  900  ALONSO,FRANCISCO       MA-30  TURIASO C.C.               100 - 100 000  

   15.-  950  MONTOYA,IMANOL         MA-30  FASTER WEAR TEAM CD         95 - 000 095  

   16.-  885  LEKUONA,ANDER          MA-30  LAGUNTASUNA                 95 - 095 000  

   17.-  853  BLAZQUEZ,JOSE ANTONIO  MA-30  ARGUSTEC-ALMENA RACING.     94 - 058 036  

   18.-  910  LLOPIS,CARLOS          MA-30  CYCLING HOTEL CAP NEGRET    90 - 000 090  

   19.-  872  PAROT,Sylvain          MA-30  CREUSE MAINSAT EVAUX        90 - 090 000  

   20.-  851  SANJUAN,JOSE           MA-30  AM SONIDO-ENERGIM CC        86 - 062 024  

   21.-  929  FEMENIA,JUANJO         MA-30  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   85 - 000 085  

   22.-  886  IBAÑEZ,DAVID           MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA        85 - 085 000  

   23.-  864  SAENZ,DANIEL           MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     80 - 080 000  

   24.-  909  MARRASE,ALEX           MA-30  ALT MAESTRAT RODANT PROP    78 - 000 078  

   25.-  878  ORDAX,IBAI             MA-30  ERREKA TXIRRINDULARI TALD   78 - 078 000  

   26.-  908  FERRANDO,ANTONI        MA-30  ALGAR CC                    76 - 000 076  

   27.-  905  ALBENIZ,IKER           MA-30  VIBIKE C.D.C.               76 - 076 000  

   28.-  932  HUERTAS,ROBERTO        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD         74 - 000 074  

   29.-  891  RENOBALES,XABAT        MA-30  ORIAKO TX. ESKOLA           74 - 074 000  

   30.-  916  GOMEZ,ROBERTO          MA-30  BICICLETAS SANCHIS CC       72 - 000 072  

   31.-  884  ITURRIA,IGNACIO        MA-30  LAGUNTASUNA                 72 - 072 000  

   32.-  934  BOTELLA,OSCAR          MA-30  GEO NUTRICION FASTER CC     70 - 000 070  

   33.-  892  LOPEZ,GARIKOITZ        MA-30  OTXE OARSOALDEA TX. K. K.   70 - 070 000  

   34.-  925  HERNANDEZ,JOSE MANUEL  MA-30  CONNECT CC                  68 - 000 068  

   35.-  868  HUICI,PABLO            MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   68 - 068 000  

   36.-  917  QUILIS,Rafael          MA-30  BICICLETAS SANCHIS, CC      66 - 000 066  

   37.-  856  MURUGARREN,CARLOS      MA-30  ATALAYA                     66 - 066 000  

   38.-  880  CORTES,IVAN            MA-30  FASTER WEAR TEAM CD         64 - 000 064  

   39.-  869  ROYO,AITOR             MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   64 - 064 000  

   40.-  918  RICO,Ivan              MA-30  C.C. TIBI AMSONIDO          62 - 000 062  

   41.-  927  COLLADO,ABRAHAM        MA-30  DENIA CC                    60 - 000 060  

   42.-  881  PEREZ,ANDRES           MA-30  FITSTUDIO CDE               60 - 060 000  

   43.-  930  MOLL,SALVADOR          MA-30  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   58 - 000 058  

   44.-  931  MORELL,ANDRES          MA-30  EUROLOSA CC                 56 - 000 056  

   45.-  935  FUERTE,CARLOS ALBERTO  MA-30  GEO NUTRICION FASTER CC     54 - 000 054  

   46.-  901  ARRASTIA,JON           MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   54 - 054 000  

   47.-  922  VIDAL,Miguel Angel     MA-30  club ciclista mister bike   52 - 000 052  

   48.-  883  BOCANEGRA,EDUARDO      MA-30  HARENSE CLUB CICLISTA       52 - 052 000  

   49.-  938  JURADO,JOSE VICTOR     MA-30  INDEPENDIENTE               50 - 000 050  

   50.-  933  MARTINEZ,AITOR         MA-30  FASTER WEAR TEAM CD         48 - 000 048  

   51.-  923  CORRECHER,IÑAKI        MA-30  CONNECT CC                  44 - 000 044  

   52.-  924  FUENTES,JOSE MANUEL    MA-30  CONNECT CC                  42 - 000 042  

   53.-  913  GRAÑANA,DAVID          MA-30  BENICARLO UC                40 - 000 040  

   54.-  920  MARTINEZ,ARTURO        MA-30  CICLOS DOMINGO CC           38 - 000 038  

   55.-  940  HIRALDO,DIEGO          MA-30  FUNDACION JOSE SABATER      34 - 000 034  

   56.-  876  ESPINAR,DAVID          MA-30  ELXENDURO CE                32 - 000 032  

   57.-  915  SANCHEZ,ANTONIO DAVID  MA-30  BENIDORM UC                 30 - 000 030  

   58.-  914  ITARTE,DAVID           MA-30  BENICARLO UC                29 - 000 029  

   59.-  912  MARTINEZ,CARLOS        MA-30  ANIDRAS CARS- SPORTECNIC    28 - 000 028  

   60.-  907  BURCEA,VALENTIN        MA-30  8 PULGADAS CC               27 - 000 027  

   61.-  903  SANTATERESA,ALEJANDRO  MA-30  ULB-COSTAFIT-DESGUACESMOR   26 - 000 026  

   62.-  939  GRAN,JACOBO            MA-30  JOSE SABATER CC             25 - 000 025  

   63.-  946  VERDU,ALBERTO          MA-30  PORTEÑA PC                  23 - 000 023  

   64.-  919  SOLA,CESAR             MA-30  CASTALLA CC                 22 - 000 022  

   65.-  928  NADAL,DAVID            MA-30  DENIA CC                    21 - 000 021  

   66.-  945  PENALVA,DAVID          MA-30  MUNDO BIKE CC               20 - 000 020  

   67.-  898  HERNANDEZ,VICTOR       MA-30  THE BIKE RUN CC             19 - 000 019  

   68.-  911  SANCHEZ,PEDRO          MA-30  ALTEA CC                    18 - 000 018  

    



Clasificación de : MASTER 40 Y 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1009  LOPEZ CANIEGO,IGNACIO  MA-40  RUJAMAR BIKE TEAM          400 - 200 200  

    2.- 1012  JUAREZ,OSCAR           MA-40  SEPELACO CC                320 - 150 170  

    3.- 1105  BARON,JOSE JULIAN      MA-50  BIKE PHILOSOPHY C.D.       270 - 130 140  

    4.- 1131  ADRADA,JULIAN          MA-50  X-SAUCE FACTORY TEAM       220 - 120 100  

    5.-  974  ABELLAN,TOMAS          MA-40  CONNECT CC                 190 - 080 110  

    6.- 1007  LLORET,ANGEL           MA-40  PUIG CAMPANA DE FINESTRAT  190 - 100 090  

    7.-  972  MUR,JESUS              MA-40  CICLOS RICHI C.C.          170 - 170 000  

    8.-  987  GARCIA,JOAN            MA-40  GACOSUR                    163 - 078 085  

    9.- 1108  BARRANQUERO,ANTONIO FC MA-50  CICLOHOBBY RACING          152 - 076 076  

   10.-  984  SANTONJA,JOSE FRANCISC MA-40  EUROLOSA CC                150 - 000 150  

   11.- 1128  MARTINENA,AITOR        MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  150 - 072 078  

   12.- 1003  FERNANDEZ,ROBERTO      MA-40  MTB TORRELAVEGA            140 - 140 000  

   13.-  985  REINA,ALFREDO          MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        138 - 070 068  

   14.- 1049  ORTIZ,FRANCISCO        MA-40  PUENTE TOCINOS C.C.        130 - 000 130  

   15.-  994  ZARAGOZA,VICENT        MA-40  LA VILA JOIOSA CC          126 - 068 058  

   16.-  996  MARTINEZ,JESUS MARIA   MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       126 - 074 052  

   17.- 1021  BRUN,CESAR ADRIAN      MA-40  ALT MAESTRAT RODANT PROP   120 - 000 120  

   18.- 1016  CEPA,DANIEL            MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  110 - 110 000  

   19.- 1117  ZUBILLAGA,FERNANDO     MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  108 - 060 048  

   20.- 1028  JIMENEZ,CARLOS         MA-40  ANIDRAS CARS- SPORTECNIC    95 - 000 095  

   21.-  960  BARRENA,JORGE          MA-40  AYEKI C.D.                  95 - 095 000  

   22.-  964  FRASQUET,JAVIER        MA-40  BICI STORE VALENCIA CC      90 - 090 000  

   23.-  975  KAHLHOVEN,Yoan         MA-40  CREUSE MAINSAT EVAUX        85 - 085 000  

   24.- 1022  SERRAT,JOSE            MA-40  CYCLING HOTEL CAP NEGRET    80 - 000 080  

   25.-  968  ROSILLO,ISMAEL         MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA      76 - 056 020  

   26.- 1125  BALLESTEROS,VALENTIN   MA-60  SENDERO PC                  75 - 052 023  

   27.- 1043  RICHART,IGNACIO        MA-40  GUSANO CC                   74 - 000 074  

   28.- 1052  LOPEZ,ANTONIO          MA-40  TERRA SPORT CYCLING TEAM    72 - 000 072  

   29.- 1047  ZARZOSO,FRANCISCO JOSE MA-40  MTB42 CASTELLO CC           70 - 000 070  

   30.-  951  RICO,ANTONIO           MA-40  AM SONIDO-ENERGIM CC        68 - 046 022  

   31.- 1048  ILLAN,JOAQUIN          MA-40  MUNDO BIKE CC               66 - 000 066  

   32.- 1106  MACEIRA,JOSE CARLOS    MA-50  C.D. MACEBIKETEAM           66 - 066 000  

   33.- 1144  CANOVAS,FRANCISCO      MA-50  TERRA SPORT CYCLING TEAM    64 - 000 064  

   34.- 1000  FERNANDEZ,AITOR        MA-40  MARRASKILO NEGARTIAK T.K.   64 - 064 000  

   35.- 1023  MUÑOZ,JAVIER           MA-40  SPRINTBIKE-RANDURIAS UCAP   62 - 000 062  

   36.-  991  LASUEN,IVAN            MA-40  INDEPENDIENTE               62 - 062 000  

   37.- 1037  MARTINEZ,SANTIAGO      MA-40  EUROLOSA CC                 60 - 000 060  

   38.- 1118  ECIJA,JOSE LUIS        MA-50  MATRIX-SALCHI               60 - 036 024  

   39.-  986  OJANGUREN,DIEGO        MA-40  FITSTUDIO CDE               58 - 058 000  

   40.- 1142  IBORRA,ANTONIO         MA-50  POLOP CC                    56 - 000 056  

   41.- 1030  ASENSI,GUSTAVO         MA-40  CONNECT CC                  54 - 000 054  

   42.- 1104  BESORA,XAVIER          MA-50  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   54 - 054 000  

   43.- 1031  NAVAMUEL,LUIS ALFONSO  MA-40  CONNECT CC                  50 - 000 050  

   44.- 1006  ER RAOUI,IBRAHIM       MA-40  PEÑA CALAGURRITANA          50 - 050 000  

   45.- 1015  AGESTA,IGOR            MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           48 - 048 000  

   46.- 1040  DEL VALLE,DAVID        MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         46 - 000 046  

   47.- 1039  SANMARTIN,JAVIER       MA-40  EUROLOSA CC                 44 - 000 044  

   48.-  977  LAGUARTA,ALFREDO       MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES    44 - 044 000  

   49.- 1102  PASCUAL,CARLOS JESUS   MA-50  ATALAYA                     43 - 027 016  

   50.- 1134  ZARAGOZA,JAVIER        MA-50  CYCLING HOTEL CAP NEGRET    42 - 000 042  

   51.-  971  DE JUAN,RICARDO        MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   42 - 042 000  

   52.- 1041  GONZALEZ,FERNANDO      MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         40 - 000 040  

   53.- 1014  ZOZAYA,BERNARDO        MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   40 - 040 000  

   54.- 1029  BARBERA,FRANCISCO JAVI MA-40  BICICLETAS RUMBO TEAM       38 - 000 038  

   55.- 1110  ARAUJO,Carlos          MA-50  Clube BTT Matosinhos        38 - 038 000  

   56.- 1046  JORQUES,ALBERTO        MA-40  MTB ANIMALS DE MONTE CC     36 - 000 036  

   57.- 1045  SILVA,ALBERTO          MA-40  LA VILA JOIOSA CC           34 - 000 034  



   58.- 1018  SAEZ,JUAN MANUEL       MA-40  33 BIKE PRO TEAM            34 - 034 000  

   59.-  967  DIAZ,JOSE JAVIER       MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     32 - 000 032  

   60.- 1129  MORIONES,JAVIER        MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   32 - 032 000  

   61.- 1051  CABRERA,FERNANDO       MA-40  TERRA SPORT CYCLING TEAM    30 - 000 030  

   62.-  973  DIAZ,IVAN              MA-40  CLUB CICLISTA RIBADEDEVA    30 - 030 000  

   63.- 1019  MORILLAS,JOSE ANTONIO  MA-40  ALFAZ DEL PI CC             29 - 000 029  

   64.-  954  FREGA,ANDRES           MA-40  ARMANTES C.D.               29 - 029 000  

   65.- 1032  ADSUAR,JUAN CARLOS     MA-40  CREVILLENT CC               28 - 000 028  

   66.- 1109  NAVARRO,JESUS MARIA    MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   28 - 028 000  

   67.- 1020  REOLID,GREGORIO FCO.   MA-40  ALFAZ DEL PI CC             27 - 000 027  

   68.- 1042  PERALES,SANTIAGO       MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         26 - 000 026  

   69.-  990  ALVAREZ,IÑIGO          MA-40  INDEPENDIENTE               26 - 026 000  

   70.- 1143  ZARAGOZA,JUAN LUIS     MA-50  POLOP CC                    25 - 000 025  

   71.-  958  OSES,DAVID             MA-40  ATALAYA                     25 - 025 000  

   72.- 1130  DONNEGER,Herve         MA-50  VTT Estuaire Club Gauriac   24 - 024 000  

   73.- 1011  GALLEGO,FCO. JAVIER    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA    23 - 023 000  

   74.-  961  SANZ,ROBERTO           MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA      22 - 022 000  

   75.- 1033  SORIANO,ANTONIO        MA-40  CREVILLENT CC               21 - 000 021  

   76.-  955  DEVAUD,Bruno           MA-40  ASPTT BRIVE AGGLO VELO      21 - 021 000  

   77.-  981  MATEOS,MIGUEL ANGEL    MA-40  ENKAR BTT CLUB CICLISTA     20 - 020 000  

   78.- 1140  ALTUR,JUAN ANTONIO     MA-50  EUROLOSA CC                 19 - 000 019  

   79.- 1121  DALMAU,JOSEP Mª        MA-50  OSGA TEAM BY SOCKFIX        19 - 019 000  

   80.- 1138  ALACIO,VICTOR MANUEL   MA-50  CONNECT CC                  18 - 000 018  

   81.- 1127  AZCONA,JAIME           MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   18 - 018 000  

   82.- 1139  FRANCH,JORGE           MA-50  CONNECT CC                  17 - 000 017  

   83.- 1122  LODOS,JOSE LUIS        MA-50  OSGA TEAM BY SOCKFIX        17 - 017 000  

   84.- 1124  ORTIZ,TONI             MA-50  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA   16 - 016 000  

   85.- 1013  GARCIA,JOSE VICENTE    MA-40  THE BIKE RUN CC             15 - 000 015  

   86.- 1005  GONZALEZ,DIEGO         MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX        15 - 015 000  

   87.- 1137  JOSE FERNANDES,Rui     MA-50  Clube BTT Matosinhos        14 - 000 014  

   88.- 1001  MORENO,JOSE MANUEL     MA-40  MEDINESA C.D.U.C.           14 - 014 000  

   89.- 1027  RICO,EDUARDO           MA-40  AM SONIDO-ENERGIM CC        13 - 000 013  

   90.- 1132  GARCIA,IGNACIO         MA-50   TONUS CD                   12 - 000 012  

   91.-  980  MAZA,JERONIMO          MA-40  ELXENDURO CE                11 - 000 011  

   92.- 1024  GUERRERO,MARCOS        MA-40  AM SONIDO-ENERGIM CC        10 - 000 010  

   93.- 1133  GARCIA,EZEQUIEL        MA-50  33 BIKE PRO TEAM             9 - 000 009  

   94.- 1035  SANCHEZ,ATILANO        MA-40  CRONO BIKE ALTEA CC          8 - 000 008  

   95.- 1146  GAMBAIANI,JEAN PAUL    MA-60  GUIJARRO TOT ESPORT CC       7 - 000 007  

   96.- 1136  GABALDON,FELIPE        MA-50  BIKING TURIA CD              0 - 000 000  

   97.- 1135  SERRANO,FRANCISCO      MA-50  BENIDORM UC                  0 - 000 000  

   98.-  957  GARAIOA,IÑIGO          MA-40  ATALAYA                      0 - 000 000  

   99.- 1038  PALACIN,ROBERTO CARLOS MA-40  EUROLOSA CC                  0 - 000 000  

 

 

 

 Clasificación de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1009  LOPEZ CANIEGO,IGNACIO  MA-40  RUJAMAR BIKE TEAM          400 - 200 200  

    2.- 1012  JUAREZ,OSCAR           MA-40  SEPELACO CC                320 - 150 170  

    3.- 1007  LLORET,ANGEL           MA-40  PUIG CAMPANA DE FINESTRAT  220 - 120 100  

    4.-  974  ABELLAN,TOMAS          MA-40  CONNECT CC                 210 - 090 120  

    5.-  987  GARCIA,JOAN            MA-40  GACOSUR                    180 - 085 095  

    6.-  972  MUR,JESUS              MA-40  CICLOS RICHI C.C.          170 - 170 000  

    7.-  985  REINA,ALFREDO          MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        154 - 078 076  

    8.-  984  SANTONJA,JOSE FRANCISC MA-40  EUROLOSA CC                150 - 000 150  

    9.-  994  ZARAGOZA,VICENT        MA-40  LA VILA JOIOSA CC          144 - 076 068  

   10.-  996  MARTINEZ,JESUS MARIA   MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       144 - 080 064  

   11.- 1049  ORTIZ,FRANCISCO        MA-40  PUENTE TOCINOS C.C.        140 - 000 140  

   12.- 1003  FERNANDEZ,ROBERTO      MA-40  MTB TORRELAVEGA            140 - 140 000  



   13.- 1021  BRUN,CESAR ADRIAN      MA-40  ALT MAESTRAT RODANT PROP   130 - 000 130  

   14.- 1016  CEPA,DANIEL            MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  130 - 130 000  

   15.- 1028  JIMENEZ,CARLOS         MA-40  ANIDRAS CARS- SPORTECNIC   110 - 000 110  

   16.-  960  BARRENA,JORGE          MA-40  AYEKI C.D.                 110 - 110 000  

   17.-  968  ROSILLO,ISMAEL         MA-40  CAT BIKE CLUB CICLISTA     100 - 068 032  

   18.-  964  FRASQUET,JAVIER        MA-40  BICI STORE VALENCIA CC     100 - 100 000  

   19.-  951  RICO,ANTONIO           MA-40  AM SONIDO-ENERGIM CC        98 - 062 036  

   20.-  975  KAHLHOVEN,Yoan         MA-40  CREUSE MAINSAT EVAUX        95 - 095 000  

   21.- 1022  SERRAT,JOSE            MA-40  CYCLING HOTEL CAP NEGRET    90 - 000 090  

   22.- 1043  RICHART,IGNACIO        MA-40  GUSANO CC                   85 - 000 085  

   23.- 1052  LOPEZ,ANTONIO          MA-40  TERRA SPORT CYCLING TEAM    80 - 000 080  

   24.- 1047  ZARZOSO,FRANCISCO JOSE MA-40  MTB42 CASTELLO CC           78 - 000 078  

   25.- 1048  ILLAN,JOAQUIN          MA-40  MUNDO BIKE CC               74 - 000 074  

   26.- 1000  FERNANDEZ,AITOR        MA-40  MARRASKILO NEGARTIAK T.K.   74 - 074 000  

   27.- 1023  MUÑOZ,JAVIER           MA-40  SPRINTBIKE-RANDURIAS UCAP   72 - 000 072  

   28.-  991  LASUEN,IVAN            MA-40  INDEPENDIENTE               72 - 072 000  

   29.- 1037  MARTINEZ,SANTIAGO      MA-40  EUROLOSA CC                 70 - 000 070  

   30.-  986  OJANGUREN,DIEGO        MA-40  FITSTUDIO CDE               70 - 070 000  

   31.- 1030  ASENSI,GUSTAVO         MA-40  CONNECT CC                  66 - 000 066  

   32.- 1006  ER RAOUI,IBRAHIM       MA-40  PEÑA CALAGURRITANA          66 - 066 000  

   33.- 1015  AGESTA,IGOR            MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           64 - 064 000  

   34.- 1031  NAVAMUEL,LUIS ALFONSO  MA-40  CONNECT CC                  62 - 000 062  

   35.- 1040  DEL VALLE,DAVID        MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         60 - 000 060  

   36.-  977  LAGUARTA,ALFREDO       MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES    60 - 060 000  

   37.- 1039  SANMARTIN,JAVIER       MA-40  EUROLOSA CC                 58 - 000 058  

   38.-  971  DE JUAN,RICARDO        MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   58 - 058 000  

   39.- 1041  GONZALEZ,FERNANDO      MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         56 - 000 056  

   40.- 1014  ZOZAYA,BERNARDO        MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   56 - 056 000  

   41.- 1029  BARBERA,FRANCISCO JAVI MA-40  BICICLETAS RUMBO TEAM       54 - 000 054  

   42.- 1018  SAEZ,JUAN MANUEL       MA-40  33 BIKE PRO TEAM            54 - 054 000  

   43.- 1046  JORQUES,ALBERTO        MA-40  MTB ANIMALS DE MONTE CC     52 - 000 052  

   44.-  973  DIAZ,IVAN              MA-40  CLUB CICLISTA RIBADEDEVA    52 - 052 000  

   45.- 1045  SILVA,ALBERTO          MA-40  LA VILA JOIOSA CC           50 - 000 050  

   46.-  954  FREGA,ANDRES           MA-40  ARMANTES C.D.               50 - 050 000  

   47.-  967  DIAZ,JOSE JAVIER       MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     48 - 000 048  

   48.-  990  ALVAREZ,IÑIGO          MA-40  INDEPENDIENTE               48 - 048 000  

   49.- 1051  CABRERA,FERNANDO       MA-40  TERRA SPORT CYCLING TEAM    46 - 000 046  

   50.-  958  OSES,DAVID             MA-40  ATALAYA                     46 - 046 000  

   51.- 1019  MORILLAS,JOSE ANTONIO  MA-40  ALFAZ DEL PI CC             44 - 000 044  

   52.- 1011  GALLEGO,FCO. JAVIER    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA    44 - 044 000  

   53.- 1032  ADSUAR,JUAN CARLOS     MA-40  CREVILLENT CC               42 - 000 042  

   54.-  961  SANZ,ROBERTO           MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA      42 - 042 000  

   55.- 1020  REOLID,GREGORIO FCO.   MA-40  ALFAZ DEL PI CC             40 - 000 040  

   56.-  955  DEVAUD,Bruno           MA-40  ASPTT BRIVE AGGLO VELO      40 - 040 000  

   57.- 1042  PERALES,SANTIAGO       MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         38 - 000 038  

   58.-  981  MATEOS,MIGUEL ANGEL    MA-40  ENKAR BTT CLUB CICLISTA     38 - 038 000  

   59.- 1005  GONZALEZ,DIEGO         MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX        36 - 036 000  

   60.- 1033  SORIANO,ANTONIO        MA-40  CREVILLENT CC               34 - 000 034  

   61.- 1001  MORENO,JOSE MANUEL     MA-40  MEDINESA C.D.U.C.           34 - 034 000  

   62.- 1013  GARCIA,JOSE VICENTE    MA-40  THE BIKE RUN CC             30 - 000 030  

   63.- 1027  RICO,EDUARDO           MA-40  AM SONIDO-ENERGIM CC        29 - 000 029  

   64.-  980  MAZA,JERONIMO          MA-40  ELXENDURO CE                28 - 000 028  

   65.- 1024  GUERRERO,MARCOS        MA-40  AM SONIDO-ENERGIM CC        27 - 000 027  

   66.- 1035  SANCHEZ,ATILANO        MA-40  CRONO BIKE ALTEA CC         26 - 000 026  

   67.-  957  GARAIOA,IÑIGO          MA-40  ATALAYA                     25 - 000 025  

   68.- 1038  PALACIN,ROBERTO CARLOS MA-40  EUROLOSA CC                 24 - 000 024  

 

  

 

 

 



Clasificación de : MASTERS 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1105  BARON,JOSE JULIAN      MA-50  BIKE PHILOSOPHY C.D.       400 - 200 200  

    2.- 1131  ADRADA,JULIAN          MA-50  X-SAUCE FACTORY TEAM       340 - 170 170  

    3.- 1128  MARTINENA,AITOR        MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  290 - 140 150  

    4.- 1108  BARRANQUERO,ANTONIO FC MA-50  CICLOHOBBY RACING          290 - 150 140  

    5.- 1117  ZUBILLAGA,FERNANDO     MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  230 - 120 110  

    6.- 1118  ECIJA,JOSE LUIS        MA-50  MATRIX-SALCHI              185 - 095 090  

    7.- 1102  PASCUAL,CARLOS JESUS   MA-50  ATALAYA                    156 - 080 076  

    8.- 1144  CANOVAS,FRANCISCO      MA-50  TERRA SPORT CYCLING TEAM   130 - 000 130  

    9.- 1106  MACEIRA,JOSE CARLOS    MA-50  C.D. MACEBIKETEAM          130 - 130 000  

   10.- 1142  IBORRA,ANTONIO         MA-50  POLOP CC                   120 - 000 120  

   11.- 1104  BESORA,XAVIER          MA-50  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  110 - 110 000  

   12.- 1134  ZARAGOZA,JAVIER        MA-50  CYCLING HOTEL CAP NEGRET   100 - 000 100  

   13.- 1110  ARAUJO,Carlos          MA-50  Clube BTT Matosinhos       100 - 100 000  

   14.- 1143  ZARAGOZA,JUAN LUIS     MA-50  POLOP CC                    95 - 000 095  

   15.- 1129  MORIONES,JAVIER        MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   90 - 090 000  

   16.- 1140  ALTUR,JUAN ANTONIO     MA-50  EUROLOSA CC                 85 - 000 085  

   17.- 1109  NAVARRO,JESUS MARIA    MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   85 - 085 000  

   18.- 1138  ALACIO,VICTOR MANUEL   MA-50  CONNECT CC                  80 - 000 080  

   19.- 1139  FRANCH,JORGE           MA-50  CONNECT CC                  78 - 000 078  

   20.- 1130  DONNEGER,Herve         MA-50  VTT Estuaire Club Gauriac   78 - 078 000  

   21.- 1121  DALMAU,JOSEP Mª        MA-50  OSGA TEAM BY SOCKFIX        76 - 076 000  

   22.- 1137  JOSE FERNANDES,Rui     MA-50  Clube BTT Matosinhos        74 - 000 074  

   23.- 1127  AZCONA,JAIME           MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   74 - 074 000  

   24.- 1132  GARCIA,IGNACIO         MA-50   TONUS CD                   72 - 000 072  

   25.- 1122  LODOS,JOSE LUIS        MA-50  OSGA TEAM BY SOCKFIX        72 - 072 000  

   26.- 1133  GARCIA,EZEQUIEL        MA-50  33 BIKE PRO TEAM            70 - 000 070  

   27.- 1124  ORTIZ,TONI             MA-50  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA   70 - 070 000  

   28.- 1136  GABALDON,FELIPE        MA-50  BIKING TURIA CD             68 - 000 068  

   29.- 1135  SERRANO,FRANCISCO      MA-50  BENIDORM UC                 66 - 000 066  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


